4

ПРОТОКОЛ № 51/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «12» декабря 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

V. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по созданию системы «Опасные грузы» в 2013-2014 годах.
Докладчик: ЦКПРАС Матвеева Е.А.
Заявка в АСБК:  Т10034797, Т10034891.
Конкурс: ОК/018/ЦКПРАС/0110.

….

По пункту V повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/018/ЦКПРАС/0110 на право заключения договора на выполнение работ по созданию автоматизированной  системы «Опасные грузы» в 2013-2014 годах признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2. [bookmark: _GoBack]Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО Научный Центр «Транспортировка опасных грузов», соответствует требованиям документации о закупке.
3.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 52.1/ПРГ заседания, состоявшегося 06 декабря 2013 г.), и в соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО Научный Центр «Транспортировка опасных грузов» на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по созданию автоматизированной системы «Опасные грузы».
Сведения об объеме работ: согласно Приложения № 4 к настоящему Протоколу (календарный план выполнения работ).
Цена договора: максимальная цена договора составляет  915 000,00 рублей с учетом всех налогов (кроме НДС), материалов, изделий, конструкций и затрат, связанных с их доставкой на объект, стоимостью оборудования и затрат, связанных с его хранением, доставкой на объект и погрузочно-разгрузочными работами, а также всех затрат, расходов подрядчика, связанных с выполнением работ, оказанием услуг. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: Заказчик обязуется оплатить Исполнителю работы по настоящему договору поэтапно, в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подписания сторонами акта сдачи-приёмки соответствующего этапа работ на основании счета Исполнителя.
Срок выполнения работ: не более 150 календарных дней с даты подписания договора.
4. Поручить начальнику отдела разработки и развития автоматизированных систем (ЦКПРАС) Матвеевой Е.А.:
4.1 направить уведомление ООО Научный Центр «Транспортировка опасных грузов» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО Научный Центр «Транспортировка опасных грузов».

….

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«26» декабря 2013 год

Приложение № 4
к Протоколу № 51/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  12  декабря 2013 года

	№
	Наименование работ
	Срок выполнения этапов Работ
	Стоимость, руб.
	В том числе НДС 18%, руб.
	Форма предоставления этапов Работ

	1.1

1.2
	Разработка программного обеспечения автоматизированной системы «Опасные грузы» согласно Техническому заданию.

Передача программного обеспечения автоматизированной системы «Опасные грузы» в опытную эксплуатацию.
	120 календарных дней с даты заключения договора
	972 000,00
	148 271,00
	1. Программное обеспечение автоматизированной системы
2. Рабочая документация
3. Акт ввода в опытную эксплуатацию автоматизированной системы
4. Акт выполненных работ (этапа работ)

	2.1
	Доработка программного обеспечения автоматизированной системы «Опасные грузы» в ходе опытной эксплуатации
	30 календарных дней с даты подписания Акта выполненных работ (этапа работ).
	107 700,00
	16 429,00
	1. Откорректированное программное обеспечение автоматизированной системы  на электронном носителе
2. Откорректированная рабочая документация на бумажном и электронном носителе,
3. Акт ввода в промышленную эксплуатацию программного обеспечения автоматизированной системы
4. Отчет о выполнении работ
5. Акт выполненных работ (этапа работ)

	ИТОГО
	150 календарных дней с даты заключения договора
	1 079 700,00
	164 700,00

image1.emf